
 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 002/2025 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 002/2025 – Inexigibilidade nº 001/2025 – 

Contrato n° 002/2025 - Objeto: locação de 01 (um) imóvel situado à Rua Rio de Janeiro – nº 219 

– Centro – Serra do Ramalho – BA, para Funcionamento da sede do Instituto Municipal de 

Previdência – IMUP, na Cidade de Serra do Ramalho – BA - Contratante: INSTITUTO 

MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA - IMUP - CNPJ nº 02.209.359/0001-65 – Contratado (a): ALDO 

SERGIO COSTA – CPF nº 901.839.401-72 – Valor global: R$ 11.700,00 (onze mil e setecentos 

reais) - Dotação Orçamentária: 18-4002-4003-339036 – Data da assinatura 03/03/2025 – 

Vigência 31/12/2025. Darlei da Silva Gonçalves – Diretor Executivo do Instituto Municipal de 

Previdência - IMUP. 

 


